

Жалпы білім беретін №8 орта мектебінде қыркүйек айының бракераж акпары

2019 жылдың 16 қыркүйегінде тәрбие ісінің орынбасары А.С.Алпысбаева, әлеуметтік педагог Ж.Мустапаева мен А.Ахаева мектеп медбикесі М.К.Сатбекова, кәсіподақ төрайымы Бакирова Г. және аналар мектебінің төрайымы Б.О.Шаймерден мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыруды, асхананың санитарлық жағдайы, ас мәзірінің болуы және ондағы азық түліктің сәйкес келуі, тамақтың түрлері, дәмін және азық түліктің сапасын тексерді.

Асхананың санитарлық жағдайы жалпы жақсы. Ас мәзірі болуы ондағы азық түліктің сәйкес келуі дұрыс. Дәмі және азық түліктің сапасын тексерілді.

Қорытындылай келе жалпы аспазшылардың сырт келбеті таза, бас киімдері бар, күн сайын тазалық жұмыстары жүргізіліп отырады, санитарлық жағдай жақсы.



Орындаған: Ж.Мустапаева
А. Ахаева

Жалпы білім беретін №8 орта мектебінде қазан айында өткен бракераж акпары

2019 жылдың қазан айының 15-інші күні бракераж тобының мүшелері ТІЖ орынбасары А.С.Алпысбаева, әлеуметтік педагог Ж.Мустапаева мен

А. Ахаева, мектеп медбикесі М.К.Сатбекова, кәсіподақ төрайымы Бакирова Г. және аналар мектебінің төрайымы Б.О.Шаймерден асхананың санитарлық жағдайын тексерді. Тексеріс барысында: асхана тазалығы жақсы, ыдыстары бүтін және санитарлық жағдайға сай, бүгінгі күнге берілген ас мәзіріне сәйкес тағамдары жасалған.

Асханада ас мәзірінің болуы және ондағы азық түліктің сәйкес келуі, тамақтың түрлері және азық түліктің сапасын тексерді.

Қорытындылай келе асханы тексеру барысында тамақ жасайтын ыдыс аяқтары барлығы таза, сынбаған, жасалған тағамдар ас мәзіріне сай беріледі және жасалған тағамдар тәтті балалардың көңілінен шығады.



Орындаған: Ж.Мустапаева
А. Ахаева

Жалпы білім беретін №8 орта мектебінің қараша айында өткен бракераж акпары

2019 жылдың 15-інші қараша күні тәрбие ісінің орынбасары А.С.Алпысбаева, әлеуметтік педагог А.С. Ахаева, мектеп медбикесі М.К.Сатбекова және аналар мектебінің төрайымы Н.Саттыбаева, аналар мектебінің төрайымы Б.О.Шаймерден, ата-аналар мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыруды, асхананың санитарлық жағдайы, ас мәзірінің болуы және ондағы азық түліктің сәйкес келуі, тамақтың түрлері, дәмін және азық түліктің сапасын тексерді.

Асхананың санитарлық жағдайы жақсы, ыдыстар жеткіздікті, сынық емес. Ас мәзірі бар, сәйкес келеді. тамақтар дәмді, сапасы нормаға сай. Ыстық тамақ және он түрлі бәліштер пісіріледі.

Қорытындылай келе: ас мәзірі мен санитарлық жағдайы бойынша ескертулер жоқ. Ыдыстарда маркировкалар жоқ. Дез.растворда күні, уақыты жазылмаған. Холодильниктің сақталу мерзімі дұрыс емес.



Орындаған: А. Ахаева

Жалпы білім беретін №8 орта мектебінің желтоқсан айында өткен бракераж акпары

2019 жылдың 13-інші желтоқсан күні күні тәрбие ісінің орынбасары А.С.Алпысбаева, әлеуметтік педагог А.С. Ахаева, мектеп медбикесі М.К.Сатбекова және аналар мектебінің төрайымы Н.Саттыбаева, аналар мектебінің төрайымы Б.О.Шаймерден, ата-аналар мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыруды, асхананың санитарлық жағдайы, ас мәзірінің болуы және ондағы азық түліктің сәйкес келуі, тамақтың түрлері, дәмін және азық түліктің сапасын тексерді.

Ас мәзірі : кеспе көже, сүзбеше, айран, нан. Ас мәзірі бойынша азық-түліктерінде сай.

Тамақ жасайтын азық-түліктер сапасы жақсы. Алынатын азық-түліктер 1 аптаға алынады.

Асхананың санитарлық жағдайы жақсы, ыдыстар жеткіздікті, сынық емес. Ас мәзірі бар, сәйкес келеді. тамақтар дәмді, сапасы нормаға сай.

Қорытындылай келе: тексеру барасында асхананың жағдайы жақсы, таза, тамақ мәзірі жасалған тамақтарға сай дәмді жақсы жасалған. Ескертулер жоқ.



Жалпы білім беретін №8 орта мектебінің қаңтар айында өткен бракераж акпары

2020 жылдың 15-ші қаңтары күні күні тәрбие ісінің орынбасары А.С.Алпысбаева, әлеуметтік педагог А.С. Ахаева, мектеп медбикесі М.К.Сатбекова және аналар мектебінің төрайымы Н.Саттыбаева, аналар мектебінің төрайымы Б.О.Шаймерден, ата-аналар мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыруды, асхананың санитарлық жағдайы, ас мәзірінің болуы және ондағы азық түліктің сәйкес келуі, тамақтың түрлері, дәмін және азық түліктің сапасын тексерді.

Ас мәзірі : котлет етпен, күріш, пюре, сүзбеше, сүт, нан. Азық-түліктің дәмі жақсы, сапасы жақсы

Асхананың санитарлық жағдайы жақсы, ыдыстар жеткілікті, сынық емес. Ас мәзірі бар, сәйкес келеді. тамақтар дәмді, сапасы нормаға сай.

Қорытындылай келе: тағамдары жақсы, тексеріс барысындағы ескертулер: киім ілетін шкафта аяқ киім пакетке салынбаған, сухофрукты дұрыс сақталмаған, маркировка толық жасалмаған, тоңазытқыштың градуснигі жұмыс істемейді. Тексеріс тағамы мен II ауысымға жасалған котлет тоңазытқышқа сақталмаған.

